Aktuelle Geschaftszahlen der Bausparkasse Wiistenrot AG

per 31.03.2025 Summe in TEUR

Abgeschlossene Vertrage
Spartarife
Finanzierungstarife
Neuabschliisse Gesamt

Stand der Bausparvertrage
Spartarife
Finanzierungstarife
Gesamt

Bauspareinlagen und sonstige Einlagen
Bauspareinlagen

Bauspar-Einlagen ohne vinkulierte Spareiniagen
Sonstige Einlagen

Aushaftende Darlehen und Zwischendarlehen
Bauspardarlehen
Zwischendarlehen
davon Eigenmittelvorfinanzierung
Sonstige Darlehen
Gesamt

Baugeldzuteilungen (VSU)
Finanzierungsauszahlungen (Betrag)
Finanzierungsleistung ohne EM
errechnete Bausparpramie

22.886
394
23.280

570.067
666
570.733

30.525

20.324
50.853

249

VSuU
577.039
117.452
694.492

VSuU
12.996.186
70.993
13.067.179

Saldo
3.341.818
3347878
13.925

Saldo
2.331.914
12

0
2.974.725
5.306.651

64.489
46.280
46.280

2.718



